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Ringwertung
Luftgewehr - Schiler

Platz Name Verein Serie1 Serie2 Gesamt
1 Gutler, Anna Sabt. Bad Wurzach 94 91 185
2 Frick, Michael ZSG Kislegg 90 89 179
3 Zettler, Eva SV Pfarrich 91 85 176
4 Marschall, Lukas SV Ratzenried 85 86 171
5 Kober, Kai KKSV Aichstetten 83 86 169
6 Engelhard, Laura ZSG Kislegg 85 82 167
7 Hackel, Fabian SGi Isny 85 75 160
8 Jilg, Tobias KKSV Aichstetten 73 87 160
9 Waibel Moritz SV Niederwangen 70 84 154
10 Vincon, Dominik Sabt. Bad Wurzach 72 79 151
11 Kling, Alexander KKSV Aichstetten 80 71 151
12 Loleit, Andre KKSV Aichstetten 60 80 140
13 Sonnenschein, Paul SV Pfarrich 68 69 137
14 Doéring, Mark SV Eisenharz 69 66 135
15 Focken, Raphael SV Beuren 62 69 131
16 Reber, Antonia KKSV Karsee 67 63 130
17 Kuhlo, Felix SV Pfarrich 66 60 126
18 Strobel, Katja KKSV Karsee 53 56 109
19 Badstuber Malte SV Niederwangen 47 60 107
20 Kristen, Justin SV Pfarrich 52 48 100
21 Matt, Gabriel SV Eisenharz 58 41 99
22 Weber, Niklas SV Eisenharz 39 55 94

Luftgewehr - Jugend

Platz Name Verein Serie1 Serie2 Gesamt
1 Westermayer, Catharina Sabt. Bad Wurzach 98 98 196
2 Abt, Markus SV Pfarrich 96 95 191
3 Sauter, Sabrina SGes Ziegelbach 94 96 190
4 Mdaller, Lukas KKSV Aichstetten 92 91 183
5 Stroh, Thea KKSV Karsee 92 90 182
6 Riess, Steffen ZSG Kislegg 91 88 179
7 Bodenmuiiller, Eva SV Eisenharz 84 85 169
8 Schwarz, Timo SV Beuren 81 74 155
9 Gorlitz, Thomas ZSG Kislegg 76 79 155
10 Geissler, Michael ZSG Kislegg 71 72 143
11 Pfeffer, Niklas SV Pférrich 71 65 136
12 Ddarrenberger Christian SV Niederwangen 67 69 136

Luftgewehr - Junioren

Platz Name Verein Serie1 Serie2 Gesamt
1 Loritz, Steffen Sabt. Bad Wurzach 94 94 188
2 Scherb, Franziska SGes Ziegelbach 91 94 185
3 Prinz, Angelika SV Beuren 90 93 183
4 Marschall, Markus SV Ratzenried 91 86 177
5 Bodenmduller, Helena SV Eisenharz 89 85 174
6 Woirtenberger, Ramona SV Beuren 88 86 174
7 Glitter, Johannes SV Ratzenried 90 80 170
8 Grabherr, Michaela KKSV Karsee 84 86 170
9 Endel, Leonie KKSV Karsee 84 81 165
10 Kraft, Ludwig SGi Achberg 68 81 149



Luftgewehr - Schiler
Platz Name
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Zettler, Eva

Jilg, Tobias
Héackel, Fabian
Waibel Moritz
Focken, Raphael
Déring, Mark
Frick, Michael
Kober, Kai
Loleit, Andre
Kling, Alexander
Gatler, Anna
Marschall, Lukas
Engelhard, Laura
Kuhlo, Felix
Badstuber Malte
Reber, Antonia
Vincon, Dominik

Sonnenschein, Paul

Matt, Gabriel

Weber, Niklas
Kristen, Justin
Strobel, Katja

Luftgewehr - Jugend

Platz Name

Luftgewehr - Junioren
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Westermayer, Catharina

Abt, Markus
Bodenmdiiller, Eva
Riess, Steffen
Mdller, Lukas
Sauter, Sabrina
Geissler, Michael
Schwarz, Timo
Stroh, Thea
Pfeffer, Niklas
Gorlitz, Thomas

Durrenberger Christian

Platz Name
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W rtenberger, Ramona

Scherb, Franziska
Loritz, Steffen
Marschall, Markus

Bodenmdller, Helena

Glitter, Johannes
Prinz, Angelika
Grabherr, Michaela
Endel, Leonie
Kraft, Ludwig

Teilerwertung

Verein

SV Pfarrich

KKSV Aichstetten
SGi Isny

SV Niederwangen
SV Beuren

SV Eisenharz
ZSG Kislegg
KKSV Aichstetten
KKSV Aichstetten
KKSV Aichstetten
Sabt. Bad Wurzach
SV Ratzenried
ZSG Kislegg

SV Pférrich

SV Niederwangen
KKSV Karsee
Sabt. Bad Wurzach
SV Pférrich

SV Eisenharz

SV Eisenharz

SV Pfarrich

KKSV Karsee

Verein

Sabt. Bad Wurzach
SV Pfarrich

SV Eisenharz
ZSG Kislegg
KKSV Aichstetten
SGes Ziegelbach
ZSG Kislegg

SV Beuren

KKSV Karsee

SV Pfarrich

ZSG Kislegg

SV Niederwangen

Verein

SV Beuren

SGes Ziegelbach
Sabt. Bad Wurzach
SV Ratzenried
SV Eisenharz
SV Ratzenried
SV Beuren
KKSV Karsee
KKSV Karsee
SGi Achberg

Teiler
16,1
34,8
41,6
43,0
70,7
77,8

101,0
105,7
121,9
140,8
150,0
167,4
198,3
225,5
260,2
2949
295,8
336,3
382,1
394,3
407,0
498,8

Teiler
28,4
29,6
35,2
35,8
61,2
61,5
97 1

160,3
184,8
198,8
200,8
217,4

Teiler
37,6
54,8
59,8
59,8
81,5
91,0
98,4

120,7
168,2
231,2



Luftpistole - Schler

Platz Name

Loritz, Andre
Dadischeck, Jessica
Koch, Tobias
Hillebrecht, Sebastian
Jilg, Tobias

Kober, Kai
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Luftpistole - Jugend

Platz Name
1 Heinz, Markus
2 Hammerle, Daniel
3 MeBmer, Michael

Luftpistole - Schler
Platz Name

Loritz, Andre

Kober, Kai

Koch, Tobias
Hillebrecht, Sebastian
Dadischeck, Jessica
Jilg, Tobias
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Luftpistole - Jugend
Platz Name
1 MeBmer, Michael
2 Hammerle, Daniel
3 Heinz, Markus

Ringwertung

Verein

Sabt. Bad Wurzach
SG Deuchelried
Sabt. Bad Wurzach
SGi Isny

KKSV Aichstetten
KKSV Aichstetten

Verein

ZSG Kislegg

Sabt. Bad Wurzach
SGi Achberg

Teilerwertung

Verein

Sabt. Bad Wurzach
KKSV Aichstetten
Sabt. Bad Wurzach
SGi Isny

SG Deuchelried
KKSV Aichstetten

Verein

SGi Achberg

Sabt. Bad Wurzach
ZSG Kislegg

Serie 1
86
77
76
68
67
67

Serie 1
83
69
59

Serie2 Gesamt

83
85
78
68
59
43

169
162
154
136
126
110

Serie2 Gesamt

81
80
69

164
149
128

Teiler
101,0
152,4
182,5
2154
223,8
483,0

Teiler
100,7
166,5
172,1



Mehrschissige Luftpistole

Platz Name Verein Gesamt
1 Loritz, Andre Sabt. Bad Wurzach 26
2 Heinz, Markus ZSG Kislegg 23
3 Dadischeck, Jessica SG Deuchelried 18
4 Miller, Lukas KKSV Aichstetten 15
5 Hillebrecht, Sebastian SGi Isny 11

Luftgewehr 3-Stellung

Platz Name Verein Liegend Stehend Knieend Gesamt
1 Loritz, Steffen Sabt. Bad Wurzach 100 99 98 297
2 Westermayer, Catharina Sabt. Bad Wurzach 98 98 100 296
3 Abt, Markus SV Pfarrich 96 95 100 291
4 Sauter, Sabrina SGes Ziegelbach 99 95 97 291
5 Gdtler, Anna Sabt. Bad Wurzach 98 94 95 287
6 Frick, Michael ZSG Kislegg 95 81 82 258
7 Vincon, Dominik Sabt. Bad Wurzach 95 78 78 251

Betreuer

Ringwertung

Platz Name Verein Serie1 Serie2 Gesamt
1 Grabherr, Martina KKSV Karsee 92 97 189
2 Woucher, Joachim SV Eisenharz 93 93 186
3 Loritz, Franz Sabt. Bad Wurzach 85 89 174
4 Prinz, Hubert SV Beuren 85 86 171
5 MéoBle, Berthold KKSV Aichstetten 86 83 169 LP
6 Reck, Andreas ZSG Kislegg 84 84 168
7 Birk, Stefan SV Pféarrich 77 71 148

Teilerwertung

Platz Name Verein Teiler
1 Woucher, Joachim SV Eisenharz 47,4
2 Grabherr, Martina KKSV Karsee 51,8
3 Prinz, Hubert SV Beuren 64,3
4 MoBle, Berthold KKSV Aichstetten 65,4 LP
5 Loritz, Franz Sabt. Bad Wurzach 102,8
6 Reck, Andreas ZSG Kislegg 104,6
7 Birk, Stefan SV Pféarrich 149,2



Mannschaftswertung

Jugend

1 ZSG KiBlegg
Riess, Steffen
Frick, Michael
Engelhard, Laura

2 Sabt. Bad Wurzach
Loritz, Andre
Hammerle, Daniel
Koch, Tobias

3 SV Pfarrich
Zettler, Eva
Pfeffer, Niklas
Kuhlo, Felix
Sonnenschein, Paul

4 7SG KiBlegg
Geissler, Michael
Heinz, Markus
Gorlitz, Thomas

410,10
56,8
122,0

231,3

578,07
132,0
217,5
228,5

602,40
40,1
262,8
299,5
399,3

608,00
154,1
208,1
245,8

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte



Mannschaftswertung

Junioren
1 Sabt. Bad Wurzach 269,20 Punkte

Westermayer, Catharina 32,4

Loritz, Steffen 71,8
Gatler, Anna 165,0
Vincon, Dominik 344,8

2 KKSV Aichstetten 289,70 Punkte

Jilg, Tobias 74,8
Miiller, Lukas 78,2
Kober, Kai 136,7
Loleit, Andre 181,9
3 SV Eisenharz 316,50 Punkte
Bodenmililler, Eva 66,2
Bodenmililler, Helena 107,5
Déring, Mark 142,8
Weber, Niklas 500,3
4 SV Beuren 318,70 Punkte
Wrtenberger, Ramona 63,6
Prinz, Angelika 115,4
Focken, Raphael 139,7
Schwarz, Timo 205,3
5 SV Ratzenried 400,20 Punkte
Marschall, Markus 82,8
Glitter, Johannes 121,0
Marschall, Lukas 196,4
6 KKSV Karsee 556,70 Punkte
Grabherr, Michaela 150,7
Stroh, Thea 202,8
Endel, Leonie 203,2

Reber, Antonia 364,9



Jugendpokal

SV Beuren

W rtenberger, Ramona
Prinz, Hubert

Focken, Raphael

Prinz, Angelika
Schwarz, Timo

KKSV Aichstetten
Muller, Lukas

MéBle, Berthold

Kober, Kai

Loleit, Andre

Kling, Alexander

SV Eisenharz

Bodenmuiller, Eva
Wucher, Joachim
Déring, Mark
Bodenmiiller, Helena
Matt, Gabriel

Sabt. Bad Wurzach
Westermayer, Catharina
Loritz, Steffen

Loritz, Franz

Gutler, Anna

Vincon, Dominik

ZSG KiBlegg
Riess, Steffen
Frick, Michael
Reck, Andreas
Engelhard, Laura
Gorlitz, Thomas

SV Pfarrich
Zettler, Eva

Abt, Markus

Birk, Stefan

Pfeffer, Niklas
Sonnenschein, Paul

KKSV Karsee

Grabherr, Martina
Grabherr, Michaela
Endel, Leonie
Stroh, Thea
Reber, Antonia

431,30 Teiler
37,6
64,3
70,7
98,4
160,3

495,00 Teiler
61,2
65,4
105,7
121,9
140,8

624,00 Teiler
35,2
47,4
77,8
81,5
382,1

636,80 Teiler
28,4
59,8
102,8
150,0
295.8

640,50 Teiler
35,8
101,0
104,6
198,3
200,8

730,00 Teiler
16,1
29,6
149,2
198,8
336,3

820,40 Teiler
51,8
120,7
168,2
184,8
294,9



Teilnehmer

1 SAbt. Bad Wurzach

2 ZSG KiBlegg

3 SV Pfarrich

4 KKSV Aichstetten

5 KKSV Karsee

6 SV Eisenharz

7 SV Beuren

8 SV Ratzenried

9 SV Niederwangen
10 SGi Isny
11 SGi Achberg
12 SGes Ziegelbach
13 SGi Deuchelried
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Starts
1 SAbt. Bad Wurzach
2 KKSV Aichstetten
3 ZSG KiBlegg
4 SV Pfarrich
5 KKSV Karsee
6 SV Eisenharz
7 SV Beuren
8 SGes Ziegelbach
9 SGi Isny
10 SV Niederwangen
11 SV Ratzenried
12 SGi Achberg
13 SGi Deuchelried
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Ubersicht

Disziplin Luftgewehr | Luftpistole | 3-Stellung | LP (mehr)

Schiler 22 6 3 3

Jugend 12 2

3 3
Junioren 10 0 1
9 7

Gesamt 44 5

Starts 65




